
UCHWAŁA NR IX/51/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077 – z  późn.zm.)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2019 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 67.417.886,00 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 64.650.437,00 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 2.767.449,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.368.126,84 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 60.749.291,84 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.618.835,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: AA1BF6FB-7D30-4005-A89B-07695A630234. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 371 002,00

0,00 0,00

75801 0,00 371 002,00

0,00 0,00

0,00 371 002,00

razem: 0,00 371 002,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 371 002,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/51/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 marca 2019r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 16 310 855,00 16 681 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 341 470,00 10 712 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 341 470,00 10 712 472,00

bieżące 64 279 435,00 64 650 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 217 449,00 2 217 449,00

majątkowe 2 767 449,00 2 767 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 217 449,00 2 217 449,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 67 046 884,00 67 417 886,00

Id: AA1BF6FB-7D30-4005-A89B-07695A630234. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

343 110,00   343 110,00   280 160,00   8 450,00   271 710,00   0,00   62 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

343 110,00   343 110,00   280 160,00   27 950,00   252 210,00   0,00   62 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

301 910,00   301 910,00   239 360,00   7 450,00   231 910,00   0,00   62 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

301 910,00   301 910,00   239 360,00   26 950,00   212 410,00   0,00   62 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 050,00   7 050,00   7 050,00   7 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 550,00   26 550,00   26 550,00   26 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 000,00   75 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75 910,00   75 910,00   75 910,00   0,00   75 910,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 500,00   -14 500,00   -14 500,00   0,00   -14 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 410,00   61 410,00   61 410,00   0,00   61 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 161 367,84   18 061 857,84   13 782 865,84   11 225 776,84   2 557 089,00   4 192 792,00   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

371 002,00   371 002,00   371 002,00   371 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 532 369,84   18 432 859,84   14 153 867,84   11 596 778,84   2 557 089,00   4 192 792,00   86 200,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

12 171 913,84   12 072 403,84   9 396 970,84   8 124 870,84   1 272 100,00   2 623 773,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

371 002,00   371 002,00   371 002,00   371 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 542 915,84   12 443 405,84   9 767 972,84   8 495 872,84   1 272 100,00   2 623 773,00   51 660,00   0,00   0,00   0,00   99 510,00   99 510,00   0,00   0,00   

6 373 670,84   6 373 670,84   6 373 670,84   6 373 670,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 002,00   311 002,00   311 002,00   311 002,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 684 672,84   6 684 672,84   6 684 672,84   6 684 672,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 071 500,00   1 071 500,00   1 071 500,00   1 071 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 000,00   55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 126 500,00   1 126 500,00   1 126 500,00   1 126 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

166 700,00   166 700,00   166 700,00   166 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

171 700,00   171 700,00   171 700,00   171 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 997 124,84   60 378 289,84   36 667 260,84   20 819 670,84   15 847 590,00   6 055 324,00   16 933 705,00   72 000,00   0,00   650 000,00   3 618 835,00   3 618 835,00   0,00   0,00   

-19 500,00   -19 500,00   -19 500,00   0,00   -19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 502,00   390 502,00   390 502,00   390 502,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 368 126,84   60 749 291,84   37 038 262,84   21 210 172,84   15 828 090,00   6 055 324,00   16 933 705,00   72 000,00   0,00   650 000,00   3 618 835,00   3 618 835,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/51/2019  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 marca 2019r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 104 325,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 3 104 325,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: AA1BF6FB-7D30-4005-A89B-07695A630234. Podpisany Strona 1




